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競 漕記録
男子舵手つきクオドルプル

準決1組
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クル 1■■■■■■ 名
カンゼイコウコウ

岡山県関西高校
ゼゼコウコウ

滋賀県膳所高校
イマバリキタコウコウ

愛媛県今治北高校
もも

ナンﾘョウコウコウ

埼玉県南稜高校

ワカヤマキタコウコウ

和歌山県和歌山北高校
ヌマヅコウギヨウコウコウ

静岡県沼津工業高校

。

○

天 候：晴れ風向：西南西(WSW)

●

備 考：、
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判定長

500M

1:3'.66

1:35.5'

1:35.79

1:35.99

1:37.85

1:37.37

審判長 競漕委員長

夛諄し7る う坐

GOAL

(1;37.52）

3:10.18

(1:39.34）

3:14.86

(1:41.56）

3:17.35

(1:41.81）

･3:17.80

(1:41.89）

3:19.74

(1:44.43）

3:21.80

備考

->決勝

一>決勝

－>決勝

風凍:0.50m/s




